

**Fornecedor:** 6906-0 PR COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA. **CNPJ/CPF:** 24.832.819/0001-83 **Telefone:** 4432271270 **Status:** Habilitado  
**E-mail:** PR-COMERCIO@HOTMAIL.COM **Representante:** 6917-5 MARCELO A PAPA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL</b>									
1	9306-APARELHO DE DVD PLAYER	2,00	UNID	Classificado	MONDIAL		180,00	360,00	
2	9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM	2,00	UNID	Classificado	INTELBRAS		235,00	470,00	
3	9317-CAIXA ACUSTICA - USB BLUETOOTH	2,00	UNID	Classificado	SATELITE		399,00	798,00	
4	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	1,00	UNID	Classificado	ACER		3.320,00	3.320,00	
5	9394-PROJETOR MULTIMÍDIA BRANCO,	1,00	UNID	Classificado	BENQ		3.050,00	3.050,00	
6	9371-SISTEMA COMPACTO C/ 2 CAIXAS DE	1,00	UNID	Classificado	LENOXX		1.670,00	1.670,00	*
7	9372-TV LED 40" FULL HD SMART	1,00	UNID	Classificado	AOC		1.950,00	1.950,00	
<b>Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL</b>									
1	9315-BATEDEIRA PLANETÁRIA POT 300W	2,00	UNID	Classificado	ARNO		299,00	598,00	
2	9316-BEBEDOURO DE COLUNA	2,00	UNID	Classificado	KARINA		589,00	1.178,00	
3	9319-FOGÃO 6 BOCAS BRANCO COM	1,00	UNID	Classificado	ATLAS		755,00	755,00	
4	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.190,00	2.190,00	
5	9321-LAVADOURA DE ROUPAS	1,00	UNID	Classificado	SUGGAR		325,00	325,00	
6	9322-LIQUIDIFICADOR - 1,7 LITROS POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	MONDIAL		345,00	690,00	
7	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	LG		596,00	596,00	
8	9325-MINI COMPRESSOR DE AR BIVOLT - 450	1,00	UNID	Classificado	EINHELL		468,33	468,33	
9	9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		3.315,00	3.315,00	
10	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	2,00	UNID	Classificado	VENTISOL		242,00	484,00	
11	9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO	6,00	UNID	Classificado	VENTISOL		299,00	1.794,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 3</b> Lote 003									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.070,00	6.420,00	
2	9308-ARMÁRIO DE PAREDE COM 3 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	VIANFLEX		409,00	409,00	
3	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		750,00	2.250,00	
4	9377-CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLASTICA	12,00	UNID	Classificado	PLASNEW		84,00	1.008,00	
5	9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2	2,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		270,00	540,00	
6	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	3,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		408,00	1.224,00	
7	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		448,00	1.792,00	
8	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	2,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		377,00	754,00	
9	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	2,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		222,00	444,00	
10	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		385,00	2.310,00	
<b>Lote: 7</b> DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - AÇÃO SOCIAL									
1	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	2,00	UNID	Classificado	ACER		3.320,00	6.640,00	
2	9372-TV LED 40" FULL HD SMART	2,00	UNID	Classificado	AOC		1.960,00	3.920,00	
<b>Lote: 8</b> ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO									
1	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	2,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.190,00	4.380,00	
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	3,00	UNID	Classificado	LG		596,00	1.788,00	
3	9325-MINI COMPRESSOR DE AR BIVOLT - 450	2,00	UNID	Classificado	EINHELL		468,00	936,00	
4	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	8,00	UNID	Classificado	VENTISOL		299,00	2.392,00	
<b>Lote: 9</b> ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.070,00	2.140,00	
2	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		750,00	3.750,00	
3	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	4,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		405,00	1.620,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	2,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		448,00	896,00	
5	9406-GUARDA ROUPAS CASAL MDF - 6	1,00	UNID	Classificado	MADEIRA FINA		558,50	558,50	*
6	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	7,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		377,00	2.639,00	
7	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		222,00	222,00	
8	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		385,00	2.310,00	

**Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO**

1	9390-MOUSE ÓPTICO	4,00	UNID	Classificado	C3 TECH		23,00	92,00	
2	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	2,00	UNID	Classificado	C3 TECH		47,00	94,00	

**Lote: 13 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - EDUCAÇÃO**

1	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	2,00	UNID	Classificado	ACER		3.320,00	6.640,00	
---	----------------------------	------	------	--------------	------	--	----------	----------	--

**Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO**

1	9422-CENTRÍFUGA DE ROUPAS 10 KG	1,00	UNID	Classificado	SUGGAR		475,00	475,00	
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	LG		595,00	595,00	

**Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO**

1	9415-ARMÁRIO 02 PORTAS ABRIR (1,60 X 0,95	1,00	UNID	Classificado	VIANFLEX		1.271,00	1.271,00	
2	9423-ARMÁRIO AÉREO 3 PORTAS EM AÇO 553	1,00	UNID	Classificado	ITATIAIA		32,14	32,14	
3	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.070,63	3.211,89	
4	9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		624,67	1.249,34	
5	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		752,96	2.258,88	
6	9416-BALCÃO BAIXO COM 2 PORTAS MDF 0,80	1,00	UNID	Classificado	VIANFLEX		978,67	978,67	
7	9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA	24,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		113,00	2.712,00	
8	9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE	12,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		433,34	5.200,08	
9	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		448,33	1.793,32	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3	3,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		847,84	2.543,52	
11	9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS	3,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		1.233,00	3.699,00	
12	9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		977,07	977,07	
13	9419-NICHO PARA PAREDE COM 3 DIVISÕES	3,00	UNID	Classificado	VIANFLEX		851,34	2.554,02	

**Lote: 16**      **MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO**

1	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	5,00	UNID	Classificado	TDA		26,56	132,80	
2	9390-MOUSE ÓPTICO	6,00	UNID	Classificado	CE TECH		23,36	140,16	
3	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	6,00	UNID	Classificado	C3 TECH		47,50	285,00	

**Total da Proposta:**      112.288,72